
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48 
 
400 02 Ústí nad Labem 
 

Odbor: Kancelář hejtmana - Ing. Luboš Trojna  

 

                                                                V Žatci dne 11. května 2021 

 

Věc: žádost o změnu v projektu v rámci neinvestiční dotace 20/SML5833/SOPD/KH 

 

Vážený pane inženýre, 

     žádáme Vás tímto o změnu v našem projektu, na který jsme obdrželi dotaci od 

Ústeckého kraje dne 7.9.2020 (Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení č. 

012/31Z/2020) ve výši 350 000,- Kč. V žádosti o dotaci jsme žádali na galavečer 

kickboxu v Žatci částku 95.000,- Kč. Galavečer v tuto dobu nejsme schopni realizovat 

z důvodu krizových opatření vlády ČR – Koronavirová opatření. Většina sportovců 

nemohla více jak rok trénovat a připravit se na zápasy s ohledem na krizová opatření 

(Covid 19 – krizová opatření).   

Dovolujeme si proto Vás požádat o změnu projektu a to, o změnu na část investiční 

– 95.000,- Kč na vybudování zádveří při vstupu do boxovny. Chceme vybudovat 

chráněný dřevěný vstup do boxovny, který bude sloužit pro přezutí dětí a dospělých. 

Tento vstup bude vyroben ze dřeva a bude postaven na pozemku, který patří 

k budově boxovny.     

    Na základě naší žádosti Vám předkládám návrh nového komentáře k projektu:   

Popis projektu – účel projektu: 
a) Srpen až říjen 2020 oprava podlahy v boxovně ul. Mládežnická č. ev. 2561 v 

Žatci, vč. položení nových tatami (žíněnky na bojové sporty). Oprava podlahy 
zahrnuje její vyrovnání, penetrace, dezinfekční postřiky před položením 
nových žíněnek. Zároveň vzniklé provozní náklady.     
200 tis. Kč (z toho dotace 150.000,- Kč) 
 

b) Vybudování zádveří při vstupu do boxovny. Vybudujeme chráněný dřevěný 
vstup do boxovny, který bude sloužit pro přezouvání dětí a dospělých před 
vstupem do sportoviště. Tento vstup bude vyroben ze dřeva a bude umístěn 
na pozemku, který patří k budově boxovny.  126.666,- Kč (investiční část)-  
(z toho dotace 95.000,- Kč) 

 
c) Doplnění a obnovení výbavy, vč. bezpečnostních prvků pro dětské členy 

spolku Kick box Žatec jako jsou boxerské rukavice, drezy, chrániče, doplňky 
stravy. 100 tis. Kč (z toho dotace 75 tis. Kč) 
 



d) Reklama (nábor nových dětských členů) 40 tis. Kč (z toho dotace 30 tis. Kč) 
 
 

                   Velice děkuji za pochopení situace  

                                                                                                     Jan Greisiger 

                                                                                                                                        Prezident Klubu  

                                                                                                                                  G - Titán Muay  Thai, z.s. 

 

 

G - Titán  Muay Thai z.s. 

Sídlo: Jana Masaryka 515/35, 120 00 Praha 

Email: greisiger@hotmail.cz 

Tel: 724186076 

IČ: 26984253 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

Číslo účtu: 806333349/0800 

mailto:greisiger@hotmail.cz


V Žatci dne 11.5.2021 Jan Greisiger  Klub G - Titán Muay  Thai, z.s.

FOND ÚSTECKÉHO KRAJE - INDIVIDUÁLNÍ DOTACE   - Rodinné 

stříbro 2018        (ODBOR KH)

ŽÁDOST O ZMĚNU

Obchodní firma/název/jméno: G - Titán Muay Thai z.s.

sídlo/adresa: Jana Masaryka 515/35, 120 00 Praha

IČ/RČ: 26984253

Statutární zástupce: Jan Greisiger, prezident

č.smlouvy: 20/SML5833/SOPD/KH

změna se týká:

ZÁVAZNÉHO UKAZATELE

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

Razítko a podpis statutárního zástupce

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Ke změně závazného ukazatele 

dochází v případě, že se celkové 

náklad Projektu sníží oproti 

nákladům stanoveným smlouvou.                  

Závazný ukazatel je podíl dotace na 

celkových uznatelných nákladech 

projektu a je pevně stanoven 

smlouvou o poskytnutí dotace 

Ke změně termínu realizace projektu 

dochází zpravidla v případě, že se 

samotná realizace projektu prodlouží 

nebo v případě prodloužení 

finančního ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  

Tuto položku použijte v případě, že 

se změna netýká dvou předešlých 

změn.

Jedná se o změnu  formy dotace z pouze neinvestiční dotace na dotaci částečně investiční ve výši 

95000,- Kč a neinvestiční ve výši 255000 ,-Kč. Důvodem je žádost o změnu v projektu a to, vybudování 

zádveří (přístavek k boxovně na přezouvání dětí a sportovců před vstupem do boxovny). Změna je z 

důvodu nemožnosti konat galavečer kickboxu v daný termín.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Fondu Ústeckého kraje - individuální dotace 

(odbor strategie, přípravy a realizace projektů) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

x

výše poskytnuté dotace: 350.000,- 

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními 

důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, 

závazný ukazatel, ostatní).

název projektu: Kickbox 2020 - 2021

OSTATNÍ



celkové náklady 466666 Požadovaná částka 350000

Původní rozpočet: částka z toho dotace

INVESTIČNÍ ČÁST

NEINVESTIČNÍ ČÁST   

provozní náklady včetně 

opravy podlahy 200000 150000

Galavečer 126666 95000

Doplnění vybavení pro členy 100000 75000

Reklama 40000 30000

SOUČET 466666 350000

Nový rozpočet částka z toho dotace

INVESTIČNÍ ČÁST

vybudování zádveří 126666 95000

NEINVESTIČNÍ ČÁST 

provozní náklady 

 včetně opravy podlahy 200000 150000

Doplnění vybavení pro členy 100000 75000

reklama 40000 30000

SOUČET 466666 350000


